
サーキットトライアル  １ヒート 2019 / 6 / 9   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

B1 Entry :5    Start :5

1 8 吉崎 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R DL 1'09.998 8 / 11 105.174
2 17 柴田 尚 DOMINISTA ﾏｰﾁ K11 BS 1'10.333 11 / 11 0.335 104.673
3 13 望月 裕司 LHDﾊﾁﾛｸ AE86 DL 1'10.664 6 / 11 0.666 104.183
4 21 直井 浩 ﾓﾝｽﾀｰDXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ HT81S DL 1'11.197 9 / 10 1.199 103.403
5 10 寺下 文雄 ｽｽﾞｷｱﾙﾄﾜｰｸｽ HA36S BS 1'40.833 8 / 8 30.835 73.012

B2 Entry :6    Start :6

1 9 日向 孝之 SIRIUSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC BS 1'10.985 3 / 11 103.712
2 5 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJ-LFS BS 1'11.181 9 / 11 0.196 103.426
3 14 岩田 洋二 下積みNDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC BS 1'12.627 10 / 10 1.642 101.367
4 1 太田 高之 DXLﾉｰﾄﾆｽﾓS E12改 BS/YH 1'13.267 9 / 10 2.282 100.482
5 2 熊本 壮一郎 ﾈｯﾂ千葉ｼｭﾎﾟﾙﾄ葵ｳﾞｨｯﾂ NCP131 GY 1'14.550 4 / 10 3.565 98.753
6 6 青木 俊輔 DLﾘﾝｸｽｽｲﾌﾄ ZC32S DL 1'14.898 9 / 10 3.913 98.294

B4 Entry :5    Start :5

1 12 市川 忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛｰｽﾞDXL86 ZN6 BS 1'07.463 3 / 10 109.126
2 15 小田桐 弘幸 myX神奈川86 ZN6 BS 1'09.338 6 / 11 1.875 106.176
3 19 田中 洋一 wanwan86 DBA-ZN6 BS 1'10.299 5 / 9 2.836 104.724
4 7 林 幸夫 映像研びｰあｰるぜっと DBA-ZC6 DL 1'10.674 6 / 10 3.211 104.168

*1 5 20 根塚 昌宏 RS ｱﾑﾛ 青86 ZN6 DL 1'17.106 2 / 4 9.643 95.479

B5 Entry :1    Start :1

1 4 金田 祐貴 EXMｱﾄﾞﾊﾞﾝｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 YH 1'07.894 10 / 10 108.434

B6 Entry :5    Start :5

1 22 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GH-GDB BS 1'02.845 5 / 10 117.145
2 18 蝶間林 一夫 T2ﾍﾞｱﾌｫﾙﾃｯｸﾗﾝｻｰ CP9A BS 1'03.005 4 / 11 0.160 116.848
3 16 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰBFMﾗﾝｻｰ GF-CP9A BS 1'03.052 4 / 11 0.207 116.761
4 3 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A BS 1'03.990 4 / 11 1.145 115.049
5 11 鈴木 達朗 WRALEX STI CBA GVB DL 1'04.794 2 / 11 1.949 113.622

*1 No.20は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第37条 2.違反（ﾋﾟｯﾄﾚｰﾝでのﾊﾞｯｸｷﾞｱ使用）により、訓戒とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Tire

2019JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



サーキットトライアル  ２ヒート 2019 / 6 / 9   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

B1 Entry :5    Start :5

1 17 柴田 尚 DOMINISTA ﾏｰﾁ K11 BS 1'09.912 6 / 11 105.304
2 8 吉崎 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R DL 1'10.231 10 / 11 0.319 104.826
3 13 望月 裕司 LHDﾊﾁﾛｸ AE86 DL 1'10.461 3 / 11 0.549 104.483
4 21 直井 浩 ﾓﾝｽﾀｰDXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ HT81S DL 1'11.638 5 / 10 1.726 102.767
5 10 寺下 文雄 ｽｽﾞｷｱﾙﾄﾜｰｸｽ HA36S BS 1'37.663 2 / 8 27.751 75.382

B2 Entry :6    Start :6

1 9 日向 孝之 SIRIUSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC BS 1'11.106 4 / 11 103.536
2 5 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJ-LFS BS 1'11.162 5 / 11 0.056 103.454
3 14 岩田 洋二 下積みNDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC BS 1'12.527 9 / 10 1.421 101.507
4 1 太田 高之 DXLﾉｰﾄﾆｽﾓS E12改 BS/YH 1'13.868 3 / 4 2.762 99.664
5 2 熊本 壮一郎 ﾈｯﾂ千葉ｼｭﾎﾟﾙﾄ葵ｳﾞｨｯﾂ NCP131 GY 1'14.537 3 / 10 3.431 98.770
6 6 青木 俊輔 DLﾘﾝｸｽｽｲﾌﾄ ZC32S DL 1'14.588 3 / 10 3.482 98.702

B4 Entry :5    Start :5

1 12 市川 忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛｰｽﾞDXL86 ZN6 BS 1'08.140 5 / 10 108.042
2 15 小田桐 弘幸 myX神奈川86 ZN6 BS 1'09.251 2 / 10 1.111 106.309
3 19 田中 洋一 wanwan86 DBA-ZN6 BS 1'10.188 3 / 11 2.048 104.890
4 7 林 幸夫 映像研びｰあｰるぜっと DBA-ZC6 DL 1'10.903 5 / 10 2.763 103.832
5 20 根塚 昌宏 RS ｱﾑﾛ 青86 ZN6 DL 1'15.342 6 / 10 7.202 97.714

B5 Entry :1    Start :1

1 4 金田 祐貴 EXMｱﾄﾞﾊﾞﾝｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 YH 1'07.464 6 / 9 109.125

B6 Entry :5    Start :5

1 18 蝶間林 一夫 T2ﾍﾞｱﾌｫﾙﾃｯｸﾗﾝｻｰ CP9A BS 1'02.514 9 / 10 117.766
2 16 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰBFMﾗﾝｻｰ GF-CP9A BS 1'02.866 5 / 10 0.352 117.106
3 22 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GH-GDB BS 1'03.241 5 / 11 0.727 116.412
4 3 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A BS 1'03.652 5 / 11 1.138 115.660
5 11 鈴木 達朗 WRALEX STI CBA GVB DL 1'05.224 2 / 10 2.710 112.873

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Tire

2019JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



サーキットトライアル 2019 / 6 / 9   :     

暫定総合結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

B1 Entry :5    Start :5

1 17 柴田 尚 DOMINISTA ﾏｰﾁ K11 BS 1'10.333 11 / 11 ●1'09.912 6 / 11
2 8 吉崎 久善 DL☆DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R DL ●1'09.998 8 / 11 1'10.231 10 / 11 0.086
3 13 望月 裕司 LHDﾊﾁﾛｸ AE86 DL 1'10.664 6 / 11 ●1'10.461 3 / 11 0.549
4 21 直井 浩 ﾓﾝｽﾀｰDXLﾊﾟﾗﾓｽｲﾌﾄ HT81S DL ●1'11.197 9 / 10 1'11.638 5 / 10 1.285
5 10 寺下 文雄 ｽｽﾞｷｱﾙﾄﾜｰｸｽ HA36S BS 1'40.833 8 / 8 ●1'37.663 2 / 8 27.751

B2 Entry :6    Start :6

1 9 日向 孝之 SIRIUSﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC BS ●1'10.985 3 / 11 1'11.106 4 / 11
2 5 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJ-LFS BS 1'11.181 9 / 11 ●1'11.162 5 / 11 0.177
3 14 岩田 洋二 下積みNDﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC BS 1'12.627 10 / 10 ●1'12.527 9 / 10 1.542
4 1 太田 高之 DXLﾉｰﾄﾆｽﾓS E12改 BS/YH ●1'13.267 9 / 10 1'13.868 3 / 4 2.282
5 2 熊本 壮一郎 ﾈｯﾂ千葉ｼｭﾎﾟﾙﾄ葵ｳﾞｨｯﾂ NCP131 GY 1'14.550 4 / 10 ●1'14.537 3 / 10 3.552
6 6 青木 俊輔 DLﾘﾝｸｽｽｲﾌﾄ ZC32S DL 1'14.898 9 / 10 ●1'14.588 3 / 10 3.603

B4 Entry :5    Start :5

1 12 市川 忠康 ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｱﾛｰｽﾞDXL86 ZN6 BS ●1'07.463 3 / 10 1'08.140 5 / 10
2 15 小田桐 弘幸 myX神奈川86 ZN6 BS 1'09.338 6 / 11 ●1'09.251 2 / 10 1.788
3 19 田中 洋一 wanwan86 DBA-ZN6 BS 1'10.299 5 / 9 ●1'10.188 3 / 11 2.725
4 7 林 幸夫 映像研びｰあｰるぜっと DBA-ZC6 DL ●1'10.674 6 / 10 1'10.903 5 / 10 3.211

*1 5 20 根塚 昌宏 RS ｱﾑﾛ 青86 ZN6 DL 1'17.106 2 / 4 ●1'15.342 6 / 10 7.879

B5 Entry :1    Start :1

1 4 金田 祐貴 EXMｱﾄﾞﾊﾞﾝｲﾝﾃｸﾞﾗ DC5 YH 1'07.894 10 / 10 ●1'07.464 6 / 9

B6 Entry :5    Start :5

1 18 蝶間林 一夫 T2ﾍﾞｱﾌｫﾙﾃｯｸﾗﾝｻｰ CP9A BS 1'03.005 4 / 11 ●1'02.514 9 / 10
2 22 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GH-GDB BS ●1'02.845 5 / 10 1'03.241 5 / 11 0.331
3 16 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰBFMﾗﾝｻｰ GF-CP9A BS 1'03.052 4 / 11 ●1'02.866 5 / 10 0.352
4 3 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A BS 1'03.990 4 / 11 ●1'03.652 5 / 11 1.138
5 11 鈴木 達朗 WRALEX STI CBA GVB DL ●1'04.794 2 / 11 1'05.224 2 / 10 2.280

*1 No.20(1ﾋｰﾄ)は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第37条 2.違反（ﾋﾟｯﾄﾚｰﾝでのﾊﾞｯｸｷﾞｱ使用）により、訓戒とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Gap1st Ses. 2nd Ses.Lap LapPos No Name CarName Type Tire

2019JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権ｼﾘｰｽﾞ第3戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＳＵＰＥＲ　ＫＡＲＴ 公式予選 2019 / 6 / 9   :     

暫定予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 27 SK1 1 YUUKA ﾁｰﾑ・ｸﾆ☆SEIWA ﾁｰﾑ・ｸﾆ RS125 57.574 5 / 8 127.870
2 8 SK1 2 fumifumi Technical/茶畑R ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 RS125 58.209 5 / 8 0.635 126.475
3 9 SK1 3 中沢 康貴 TC COMPANY YZ ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 58.453 6 / 10 0.879 125.947
4 3 SK1 4 松崎 春雄 ｶｼﾏYZ地酒三春駒ｼﾞﾝﾛ時や ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 58.713 5 / 6 1.139 125.390
5 19 SK1 5 坂井 佐代子 Fｸﾗﾓﾁﾄｩﾙｰﾗｲﾄ佐代子 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ YZ250 58.795 6 / 9 1.221 125.215
6 29 SK1 6 川島 浩 川島運送 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ RS125 58.987 8 / 9 1.413 124.807
7 33 SK1 7 松尾 秀敏 MATSUO INDUSTRY ﾁｰﾑ・ｸﾆ NSF250 59.069 6 / 9 1.495 124.634
8 22 SK1 8 鈴木 敏弘 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 RS125 59.228 6 / 8 1.654 124.299
9 79 SK2 1 岩崎 浩二 Fｸﾗﾓﾁこうたろｰ ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ YZ125 1'00.311 5 / 7 2.737 122.067
10 73 SK2 2 藤木 章二 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 YZ125 1'00.486 7 / 10 2.912 121.714
11 13 SK1 9 平島 久敏 ｶｼﾏYZ ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 1'00.587 7 / 12 3.013 121.511
12 75 SK2 3 伊藤 正浩 TEAMべに花ﾀｰﾎﾞｰ がれぇじｱﾙﾃｨｱ YZ125 1'00.696 7 / 9 3.122 121.293
13 77 SK2 4 佐久間 幹太 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 YZ125 1'01.906 6 / 13 4.332 118.922
14 23 SK1 10 松本 純 K3京王八王子松本眼科 K3ﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 1'04.329 6 / 13 6.755 114.443
15 2 SK1 11 保立 翔 ｶｼﾏYZﾓﾉｺﾚ/新かしま会 ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 1'16.955 2 / 2 19.381 95.666
16 7 SK1 12 桜田 徹 ｼｭﾛｽ・kikiﾚｰｼﾝｸﾞ ｼｭﾛｽ・kikiﾚｰｼﾝｸﾞ WR250 4'20.171 2 / 2 3'22.597 28.297

11 SK1 石河 昌一 ﾀﾞｼﾙﾊﾞﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ ﾁｰﾑｴｯﾌｪｶﾞｰﾗ YZ250F 出走せず

Entry :17    Start :16

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Pos No Class C.P. Name CarName Team Engine Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

WAKO'Sｽｰﾊﾟｰｶｰﾄｶｯﾌﾟｼﾘｰｽﾞ第4戦&筑波選手権ｼﾘｰｽﾞ第2戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＳＵＰＥＲ　ＫＡＲＴ 決勝 2019 / 6 / 9   :     

暫定決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 27 SK1 1 YUUKA ﾁｰﾑ・ｸﾆ☆SEIWA ﾁｰﾑ・ｸﾆ RS125 12 11'44.414 58.231 2 / 12 125.415
2 8 SK1 2 fumifumi Technical/茶畑R ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 RS125 12 11'45.492 1.078 58.125 5 / 12 125.223
3 2 SK1 3 保立 翔 ｶｼﾏYZﾓﾉｺﾚ/新かしま会 ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 12 11'46.947 2.533 58.225 2 / 12 124.966
4 9 SK1 4 中沢 康貴 TC COMPANY YZ ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 12 11'48.820 4.406 58.431 3 / 12 124.635
5 19 SK1 5 坂井 佐代子 Fｸﾗﾓﾁﾄｩﾙｰﾗｲﾄ佐代子 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ YZ250 12 11'51.163 6.749 58.518 10 / 12 124.225
6 3 SK1 6 松崎 春雄 ｶｼﾏYZ地酒三春駒ｼﾞﾝﾛ時や ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 12 11'52.592 8.178 58.680 5 / 12 123.976
7 33 SK1 7 松尾 秀敏 MATSUO INDUSTRY ﾁｰﾑ・ｸﾆ NSF250 12 12'03.898 19.484 59.639 3 / 12 122.039
8 22 SK1 8 鈴木 敏弘 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 RS125 12 12'04.366 19.952 59.407 2 / 12 121.960
9 73 SK2 1 藤木 章二 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 YZ125 12 12'30.413 45.999 1'00.547 9 / 12 117.727
10 79 SK2 2 岩崎 浩二 Fｸﾗﾓﾁこうたろｰ ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ YZ125 12 12'31.208 46.794 1'00.395 3 / 12 117.603
11 75 SK2 3 伊藤 正浩 TEAMべに花ﾀｰﾎﾞｰ がれぇじｱﾙﾃｨｱ YZ125 12 12'37.068 52.654 1'00.887 4 / 12 116.692
12 77 SK2 4 佐久間 幹太 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 ｶﾞﾚｰｼﾞ茶畑 YZ125 11 11'49.857 1Lap 1'02.175 4 / 11 114.082
13 23 SK1 9 松本 純 K3京王八王子松本眼科 K3ﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 11 11'53.778 1Lap 1'03.790 9 / 11 113.455

29 SK1 川島 浩 川島運送 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ RS125 6 6'46.843 6Laps 58.569 3 / 6 108.573
7 SK1 桜田 徹 ｼｭﾛｽ・kikiﾚｰｼﾝｸﾞ ｼｭﾛｽ・kikiﾚｰｼﾝｸﾞ WR250 2 3'17.967 10Laps 1'04.664 1 / 2 74.376
13 SK1 平島 久敏 ｶｼﾏYZ ｶｼﾏﾚｰｼﾝｸﾞ YZ250F 出来せず

Fastest Lap

SK1 58.125 (5 / 12) 126.658 km/h 8 fumifumi / Technical/茶畑R
SK2 1'00.395 (3 / 12) 121.898 km/h 79 岩崎 浩二 / Fｸﾗﾓﾁこうたろｰ

Start Time :13:01'42    Finish Time :13:13'26.414 Entry :17    Start :15    Finish :13

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (SK1 : 9Laps /SK2 : 9Laps ) *****

Team Engine Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No

WAKO'Sｽｰﾊﾟｰｶｰﾄｶｯﾌﾟｼﾘｰｽﾞ第4戦&筑波選手権ｼﾘｰｽﾞ第2戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＪＡＰＡＮ ＫＡＲＴ ＣＵＰ スタート練習講義 2019 / 6 / 9   :     

結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 76 WR250 1 ADVAN☀てるてるﾚｰｼﾝｸﾞ WR250F 53 1:00'17.335 1'01.317 4 / 53 107.866
2 77 OPEN 1 パワークラスターＫ３ MAX 52 1:00'38.619 1Lap 1'04.046 47 / 52 105.211
3 78 YZ125 1 ｴｯﾌｪｶﾞｰﾗ60RSR YZ125 52 1:01'13.420 1Lap 1'02.252 52 / 52 104.215
4 56 YZ125 2 TR☆彡Racing !+BUNAN YZ125 51 1:01'01.072 2Laps 1'02.692 30 / 51 102.555
5 23 YZ85 1 TR☆れ～しんぐ！+ぶなん YZ85 50 1:00'23.747 3Laps 1'07.513 44 / 50 101.580
6 16 H-OPEN 1 TR+ﾌﾞﾅﾝ+水曜ﾚｰｼﾝｸﾞ! MAX 50 1:00'56.818 3Laps 1'06.203 23 / 50 100.661
7 54 YZ125 3 ﾌｧｸﾄﾘｰｸﾗﾓﾁ YZ125 49 1:00'43.301 4Laps 1'03.890 40 / 49 99.014
8 69 OPEN 2 Y.K.T with Hiromi 連続2号機 MAX 49 1:01'17.839 4Laps 1'05.560 14 / 49 98.084

*1 6 OPEN First Technica YZ125 48 1:00'58.151 5Laps 1'09.309 33 / 48 96.600
9 135 H-OPEN 2 YUJI with J.M.P. MAX 48 1:01'05.635 5Laps 1'06.552 31 / 48 96.402
10 73 OPEN 3 NAMI with J.M.P. MAX 45 1:00'30.941 8Laps 1'04.399 24 / 45 91.241
11 18 WR250 2 ｳｫｰｽﾞﾏﾝﾚｰｼﾝｸﾞ WR250 41 48'34.293 12Laps 1'01.444 10 / 41 103.573
12 22 ｴﾝｼﾞｮｲ 1 日産横浜自動車大学校 KX21 39 1:00'25.848 14Laps 1'21.389 13 / 39 79.186
13 99 OPEN 4 Y.K.T with Hiromi 連続1号機 MAX 32 40'23.256 21Laps 1'05.954 14 / 32 97.218
14 5 YZ85 2 高根沢ｵｰﾄｸﾗﾌﾞ★OBﾁｰﾑ YZ85 32 1:00'40.641 21Laps 1'07.305 25 / 32 64.709

Fastest Lap

ｴﾝｼﾞｮｲ 1'21.389 (13 / 39) 90.454 km/h 22 日産横浜自動車大学校 / KX21
YZ85 1'07.305 (25 / 32) 109.383 km/h 5 高根沢ｵｰﾄｸﾗﾌﾞ★OBﾁｰﾑ / YZ85
YZ125 1'02.252 (52 / 52) 118.261 km/h 78 ｴｯﾌｪｶﾞｰﾗ60RSR / YZ125
WR250 1'01.317 (4 / 53) 120.065 km/h 76 ADVAN☀てるてるﾚｰｼﾝｸﾞ / WR250F
OPEN 1'04.046 (47 / 52) 114.949 km/h 77 パワークラスターＫ３ / MAX
H-OPEN 1'06.203 (23 / 50) 111.203 km/h 16 TR+ﾌﾞﾅﾝ+水曜ﾚｰｼﾝｸﾞ! / MAX

Start Time :9:52'04    Finish Time :10:52'21.335 Entry :15    Start :15    Finish :15

*1 No.6は、レギュレーション違反により賞典外とする。
※ セーフティーカー介入による、非競技化周回3周を含む。

Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Team Engine

2019JAPAN KART CUP & HDXｼﾘｰｽﾞ第3戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｌｏｔｕｓ１１１ＣＵＰ 走行１回目 2019 / 6 / 9   :     

結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 19 E0 1 茂木 祐一 HMCS白ｴﾘ Phase3 Elise S 1'02.262 4 / 5 118.242
2 73 E1 1 早川 宏 Enthusiast73/RIDE motor works Phase1 111S 1'02.638 3 / 6 0.376 117.532
3 44 E1 2 阿部 正樹 北関東GTI'S☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝⅡ号 Phase2 211NA 1'03.682 6 / 6 1.420 115.606
4 211 E0 2 中田 純一 大門屋211withﾓﾀﾗﾝGTI'S Phase2 211 1'04.529 3 / 7 2.267 114.088
5 111 E2 1 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ～ｴﾘｰｾﾞ Phase3 Elise R 1'05.501 3 / 9 3.239 112.395
6 86 E0 3 宮川 孝一 ﾛｰﾀｽ横浜ｴﾘｰｾﾞSC Phase3 Elise SC 1'05.746 5 / 11 3.484 111.976
7 33 E1 3 野崎 久充 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞ  ﾁｬﾍﾞﾍﾞ号 Phase1 1'06.031 4 / 12 3.769 111.493
8 85 E2 2 天井 雅裕 北関東GTI'S☆TEN-EXIGE Phase2 Exige 1'06.113 4 / 8 3.851 111.355
9 68 E0 4 小松 哲也 TEC3225 Phase3 Elise S 1'06.114 4 / 13 3.852 111.353
10 884 E0 5 林 丈志 北関東GTI'S☆884Exige s RGB Phase2 Exige S 1'06.310 4 / 12 4.048 111.024
11 8 E2 3 林 健一 北関東GTI'S☆郡山ﾚｰｼﾝｸﾞ☆ Phase1 111 1'06.464 4 / 13 4.202 110.767
12 52 E3 1 八幡 毅 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 1'07.600 4 / 10 5.338 108.905
13 100 E2 4 田口 卓 北関東GTI'S♪SGRｴｸⅡ Phase2 Exige NA 1'07.714 11 / 12 5.452 108.722
14 38 E2 5 長南 進 Good speed湘南 sport111 38号車 Phase2 sport111 1'07.724 7 / 10 5.462 108.706
15 17 E2 6 星野 忠史 北関東GTI'S☆hoshi☆ Phase2 111R 1'07.984 4 / 13 5.722 108.290
16 47 E3 2 山口 晃平 北関東GTI'S☆銀ｴﾘ111STD Phase2 STD 1'10.795 12 / 12 8.533 103.990
17 57 E3 3 橋野 善光 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝﾊｯｼｰｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 1'12.193 12 / 12 9.931 101.977
18 21 E3 4 村上 正人 北関東GTI'S 還暦ｴﾘｰｾﾞ Phase2 EliseS 1'16.824 9 / 9 14.562 95.829

18 E0 齊藤 正靖 OUTER PLUS☆白ｴﾘ18☆mちゃん号 Phase3 Elise S 出走せず
222 E2 佐久間 洋太 北関東GTI'S☆sport111☆東北支部 Phase2 sport111 出走せず

Entry :20    Start :18

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



Ｌｏｔｕｓ１１１ＣＵＰ 走行２回目 2019 / 6 / 9   :     

結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 19 E0 1 茂木 祐一 HMCS白ｴﾘ Phase3 Elise S 12 12'50.891 1'03.167 2 / 12 114.600
2 73 E1 1 早川 宏 Enthusiast73/RIDE motor works Phase1 111S 12 12'51.015 0.124 1'02.851 4 / 12 114.581
3 44 E1 2 阿部 正樹 北関東GTI'S☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝⅡ号 Phase2 211NA 12 12'52.640 1.749 1'03.496 2 / 12 114.340
4 211 E0 2 中田 純一 大門屋211withﾓﾀﾗﾝGTI'S Phase2 211 12 13'13.015 22.124 1'04.768 2 / 12 111.403
5 33 E1 3 野崎 久充 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞ  ﾁｬﾍﾞﾍﾞ号 Phase1 12 13'13.349 22.458 1'05.097 4 / 12 111.356
6 86 E0 3 宮川 孝一 ﾛｰﾀｽ横浜ｴﾘｰｾﾞSC Phase3 Elise SC 12 13'16.812 25.921 1'05.650 11 / 12 110.872
7 111 E2 1 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ～ｴﾘｰｾﾞ Phase3 Elise R 12 13'18.120 27.229 1'05.675 10 / 12 110.690
8 68 E0 4 小松 哲也 TEC3225 Phase3 Elise S 12 13'30.670 39.779 1'06.326 2 / 12 108.977
9 884 E0 5 林 丈志 北関東GTI'S☆884Exige s RGB Phase2 Exige S 12 13'33.661 42.770 1'06.580 6 / 12 108.576
10 85 E2 2 天井 雅裕 北関東GTI'S☆TEN-EXIGE Phase2 Exige 12 13'34.927 44.036 1'06.602 12 / 12 108.407
11 8 E2 3 林 健一 北関東GTI'S☆郡山ﾚｰｼﾝｸﾞ☆ Phase1 111 12 13'35.371 44.480 1'06.715 12 / 12 108.348
12 52 E3 1 八幡 毅 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 12 13'53.394 1'02.503 1'08.095 12 / 12 106.005
13 17 E2 4 星野 忠史 北関東GTI'S☆hoshi☆ Phase2 111R 11 12'52.107 1Lap 1'08.925 5 / 11 104.884
14 47 E3 2 山口 晃平 北関東GTI'S☆銀ｴﾘ111STD Phase2 STD 11 12'54.040 1Lap 1'08.661 6 / 11 104.623
15 100 E2 5 田口 卓 北関東GTI'S♪SGRｴｸⅡ Phase2 Exige NA 11 12'54.654 1Lap 1'08.762 6 / 11 104.540
16 57 E3 3 橋野 善光 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝﾊｯｼｰｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 11 13'19.557 1Lap 1'09.839 2 / 11 101.284
17 21 E3 4 村上 正人 北関東GTI'S 還暦ｴﾘｰｾﾞ Phase2 EliseS 10 13'16.147 2Laps 1'17.205 4 / 10 92.470

38 E2 長南 進 Good speed湘南 sport111 38号車 Phase2 sport111 出走せず

Fastest Lap

E0 1'03.167 (2 / 12) 116.548 km/h 19 茂木 祐一 / HMCS白ｴﾘ
E1 1'02.851 (4 / 12) 117.134 km/h 73 早川 宏 / Enthusiast73/RIDE motor works
E2 1'05.675 (10 / 12) 112.097 km/h 111 森田 正穂 / ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ～ｴﾘｰｾﾞ
E3 1'08.095 (12 / 12) 108.114 km/h 52 八幡 毅 / WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ

Start Time :12:07'39    Finish Time :12:20'29.891 Entry :20    Start :17    Finish :17

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m)



Ｌｏｔｕｓ１１１ＣＵＰ 走行２回目 2019 / 6 / 9   :     

クラス別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

E0 Start Time :12:07'39    Finish Time :12:20'29.891 Entry :6    Start :5    Finish :5

1 19 茂木 祐一 HMCS白ｴﾘ Phase3 Elise S 12 12'50.891 1'03.167 2 / 12 114.600
2 211 中田 純一 大門屋211withﾓﾀﾗﾝGTI'S Phase2 211 12 13'13.015 22.124 1'04.768 2 / 12 111.403
3 86 宮川 孝一 ﾛｰﾀｽ横浜ｴﾘｰｾﾞSC Phase3 Elise SC 12 13'16.812 25.921 1'05.650 11 / 12 110.872
4 68 小松 哲也 TEC3225 Phase3 Elise S 12 13'30.670 39.779 1'06.326 2 / 12 108.977
5 884 林 丈志 北関東GTI'S☆884Exige s RGB Phase2 Exige S 12 13'33.661 42.770 1'06.580 6 / 12 108.576

E1 Start Time :12:07'39    Finish Time :12:20'30.015 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 73 早川 宏 Enthusiast73/RIDE motor works Phase1 111S 12 12'51.015 1'02.851 4 / 12 114.581
2 44 阿部 正樹 北関東GTI'S☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝⅡ号 Phase2 211NA 12 12'52.640 1.625 1'03.496 2 / 12 114.340
3 33 野崎 久充 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞ  ﾁｬﾍﾞﾍﾞ号 Phase1 12 13'13.349 22.334 1'05.097 4 / 12 111.356

E2 Start Time :12:07'39    Finish Time :12:20'57.120 Entry :7    Start :5    Finish :5

1 111 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ～ｴﾘｰｾﾞ Phase3 Elise R 12 13'18.120 1'05.675 10 / 12 110.690
2 85 天井 雅裕 北関東GTI'S☆TEN-EXIGE Phase2 Exige 12 13'34.927 16.807 1'06.602 12 / 12 108.407
3 8 林 健一 北関東GTI'S☆郡山ﾚｰｼﾝｸﾞ☆ Phase1 111 12 13'35.371 17.251 1'06.715 12 / 12 108.348
4 17 星野 忠史 北関東GTI'S☆hoshi☆ Phase2 111R 11 12'52.107 1Lap 1'08.925 5 / 11 104.884
5 100 田口 卓 北関東GTI'S♪SGRｴｸⅡ Phase2 Exige NA 11 12'54.654 1Lap 1'08.762 6 / 11 104.540

38 長南 進 Good speed湘南 sport111 38号車 Phase2 sport111 出走せず

E3 Start Time :12:07'39    Finish Time :12:21'32.394 Entry :4    Start :4    Finish :4

1 52 八幡 毅 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 12 13'53.394 1'08.095 12 / 12 106.005
2 47 山口 晃平 北関東GTI'S☆銀ｴﾘ111STD Phase2 STD 11 12'54.040 1Lap 1'08.661 6 / 11 104.623
3 57 橋野 善光 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝﾊｯｼｰｴﾘｰｾﾞ Phase1 111 11 13'19.557 1Lap 1'09.839 2 / 11 101.284
4 21 村上 正人 北関東GTI'S 還暦ｴﾘｰｾﾞ Phase2 EliseS 10 13'16.147 2Laps 1'17.205 4 / 10 92.470

Fastest Lap

E0 1'03.167 (2 / 12) 116.548 km/h 19 茂木 祐一 / HMCS白ｴﾘ
E1 1'02.851 (4 / 12) 117.134 km/h 73 早川 宏 / Enthusiast73/RIDE motor works
E2 1'05.675 (10 / 12) 112.097 km/h 111 森田 正穂 / ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ～ｴﾘｰｾﾞ
E3 1'08.095 (12 / 12) 108.114 km/h 52 八幡 毅 / WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



Ｆｓ-Ｃｕｐ 走行１回目 2019 / 6 / 9   :     

結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 13 F 1 伊藤 鷹志 WEST-006 56.104 13 / 13 131.221
2 56 F 2 河野 晴喜 Formula Renault 1800 56.358 12 / 12 0.254 130.629
3 71 F 3 荒井 伸明 Dallala F395 57.062 10 / 12 0.958 129.018
4 11 F 4 木村 光孝 WEST-F4 Lotus 58.192 13 / 13 2.088 126.512
5 18 Rs 1 遠藤 貢 Oscar SK52 59.085 11 / 11 2.981 124.600
6 5 F 5 木村 裕孝 WEST-F4 Fw14 59.972 6 / 11 3.868 122.757
7 26 Rs 2 塩野 春木 Caterham-7 1'02.460 9 / 12 6.356 117.867
8 12 Fj 1 北野 正規 SK-91改 1'02.620 12 / 12 6.516 117.566
9 122 LF 1 大西 理志 March-803/81 1'03.108 12 / 12 7.004 116.657
10 55 F 6 柳堀 翔太 Rase-Up 07J改 1'04.004 7 / 11 7.900 115.024
11 62 Rs 3 池本 雄一郎 Caterham-7 1'04.612 5 / 12 8.508 113.942
12 88 F 7 荒尾 創太 KKS 1'04.622 4 / 7 8.518 113.924
13 16 Fj 2 小室 翔也 FJ1600-308 1'06.269 11 / 11 10.165 111.093
14 33 Fj 3 伊勢屋 貴史 FV95 1'06.373 11 / 11 10.269 110.919
15 3 Fj 4 高橋 辰徳 Formula-K 1'07.120 9 / 10 11.016 109.684
16 30 Fj 5 神尊 晴幹 WEST04J 1'08.897 9 / 9 12.793 106.855
17 28 Fj 6 岸本 直也 FV2K 1'08.934 10 / 10 12.830 106.798
18 8 LF 2 落合 厚志 GRD-373-F3 1'18.750 6 / 6 22.646 93.486
19 31 LF 3 野澤 正夫 March-713M/10 1'24.809 4 / 5 28.705 86.807

25 F 高原 浩一 Reynerd Mitsubishi 出走せず
83 F 羽佐間 省二 Formula Toyota FT30 出走せず

Entry :21    Start :19

Pos No Class C.P. Name CarName Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

Ｆｓ-Ｃｕｐ ２０１９ 第１戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



Ｆｓ-Ｃｕｐ 走行２回目 2019 / 6 / 9   :     

結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 56 F 1 河野 晴喜 Formula Renault 1800 10 9'36.309 56.236 6 / 10 127.744
2 13 F 2 伊藤 鷹志 WEST-006 10 9'37.918 1.609 56.521 6 / 10 127.388
3 18 Rs 1 遠藤 貢 Oscar SK52 10 10'02.423 26.114 58.580 3 / 10 122.206
4 11 F 3 木村 光孝 WEST-F4 Lotus 10 10'10.136 33.827 59.258 2 / 10 120.662

*1 5 71 F 4 荒井 伸明 Dallala F395 10 10'13.522 37.213 56.877 6 / 10 119.996
6 5 F 5 木村 裕孝 WEST-F4 Fw14 10 10'25.312 49.003 59.871 3 / 10 117.733
7 26 Rs 2 塩野 春木 Caterham-7 10 10'37.977 1'01.668 1'02.631 2 / 10 115.396
8 55 F 6 柳堀 翔太 Rase-Up 07J改 10 10'38.118 1'01.809 1'02.893 2 / 10 115.371
9 12 Fj 1 北野 正規 SK-91改 10 10'38.785 1'02.476 1'02.954 3 / 10 115.250
10 62 Rs 3 池本 雄一郎 Caterham-7 9 9'50.559 1Lap 1'03.926 3 / 9 112.195
11 88 F 7 荒尾 創太 KKS 9 9'50.655 1Lap 1'02.497 6 / 9 112.177
12 122 LF 1 大西 理志 March-803/81 9 10'03.034 1Lap 1'04.727 3 / 9 109.874

*2 13 83 F 8 羽佐間 省二 Formula Toyota FT30 9 10'07.100 1Lap 1'00.808 9 / 9 109.139
14 16 Fj 2 小室 翔也 FJ1600-308 9 10'14.215 1Lap 1'06.299 3 / 9 107.874

*3 15 33 Fj 3 伊勢屋 貴史 FV95 8 9'26.470 2Laps 1'05.619 8 / 8 103.970
16 28 Fj 4 岸本 直也 FV2K 8 9'44.752 2Laps 1'09.018 2 / 8 100.720
17 3 Fj 5 高橋 辰徳 Formula-K 8 10'05.730 2Laps 1'12.606 2 / 8 97.231
18 31 LF 2 野澤 正夫 March-713M/10 8 10'14.215 2Laps 1'14.890 3 / 8 95.888
19 30 Fj 6 神尊 晴幹 WEST04J 3 3'31.834 7Laps 1'07.673 3 / 3 104.261
20 8 LF 3 落合 厚志 GRD-373-F3 2 2'41.765 8Laps 1'15.744 2 / 2 91.021

Fastest Lap

F 56.236 (6 / 10) 130.913 km/h 56 河野 晴喜 / Formula Renault 1800
Fj 1'02.954 (3 / 10) 116.943 km/h 12 北野 正規 / SK-91改
LF 1'04.727 (3 / 9) 113.739 km/h 122 大西 理志 / March-803/81
Rs 58.580 (3 / 10) 125.674 km/h 18 遠藤 貢 / Oscar SK52

Start Time :12:34'35    Finish Time :12:44'11.309 Entry :21    Start :20    Finish :20

*1 No.71は、黄旗追い越しにより、30秒加算とした。
*2 No.83は、ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶ-により、30秒加算とした。
*3 No.33は、黄旗中のｺｰｽｱｳﾄにより、30秒加算とした。

Ave.

Km/h
Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

Ｆｓ-Ｃｕｐ ２０１９ 第１戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＴＣ-２ 走行１回目 2019 / 6 / 9   :     

結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 4 Super 1 Knockboy BMW M2/Z33/GDB 1'04.937 4 / 12 113.371
2 9 Super 2 ｽﾋﾟﾘｯﾂ五郎の仲間(RAZO) 180SX/RSｴﾎﾞ10/evo9/ﾎﾟﾙｼｪ930 1'05.991 10 / 10 1.054 111.561
3 47 4 1 47TAIKEN S2000/111ﾚﾋﾞﾝ 1'07.112 4 / 11 2.175 109.697
4 11 6 1 ALEX RACING TEAM VAB /GDB/CT9A/GVB 1'07.233 6 / 12 2.296 109.500
5 46 4 2 46TAIKEN 111ﾚﾋﾞﾝ/S2000 1'07.287 8 / 9 2.350 109.412
6 44 5 1 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ ｱﾙﾃｯﾂｧ 1'07.365 4 / 8 2.428 109.285
7 24 5 2 TEAM LOTAS SAITAMA 86/ｱﾙﾃｯﾂｧ 1'09.912 11 / 11 4.975 105.304
8 39 3 1 fineracing NA部隊 ZC32S/ZC32S/ZC32S 1'10.357 13 / 13 5.420 104.638
9 88 6 2 SUｻｰﾋﾞｽ EP82ﾀｰﾎﾞ/Z27AG 1'11.373 5 / 11 6.436 103.148
10 8 1 1 TOITEC Racing team EP82 1'11.720 5 / 10 6.783 102.649
11 3 Super 3 FQRC-VAZ TEAM-B Z33/SW20 1'12.674 10 / 11 7.737 101.302
12 5 Super 4 FQRC-VAZ Team-A Alfa147GTV/AlfaRomeo Spider/CELICA 1'13.040 6 / 9 8.103 100.794
13 20 1 2 ｽｸｰﾃﾞﾘｱVRKﾏｰﾁ K11ﾏｰﾁ 1'13.346 9 / 12 8.409 100.374
14 156 5 3 ASK Racing AlfaRomeo 156JTS 1'13.764 9 / 9 8.827 99.805
15 111 3 2 Team 安known ﾚﾋﾞﾝ AE111 1'14.312 11 / 11 9.375 99.069
16 65 6 3 ﾁｰﾑ鎌ケ谷 ﾚｶﾞｼｰﾂｰﾘﾝｸﾞﾜｺﾞﾝ 1'15.059 10 / 11 10.122 98.083
17 10 1 3 ASUKE MOTOR SPORTS GE8　FIT 1'15.636 11 / 11 10.699 97.335
18 7 6 4 The old gang of BUCK UP ｺﾙﾄ/ｽｲﾌﾄ 1'17.521 12 / 12 12.584 94.968
19 57 4 3 ﾁｰﾑ鎌ケ谷 ﾌｨｯﾄ 1'18.659 9 / 11 13.722 93.594
20 15 6 5 ISOBE Car Shokai NCP15/996 1'21.045 7 / 10 16.108 90.838
21 115 5 4 ASK Racing by Car-ing NA8C ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 1'23.012 9 / 10 18.075 88.686
22 450 3 3 YOKOO SPEED ﾏｰﾁ/ﾐﾆ 1'23.552 2 / 9 18.615 88.113
23 2 3 4 ｸﾘｱｰﾃﾞﾝﾀﾙｾﾗﾐｯｸ NA6CE 1'39.569 5 / 7 34.632 73.939

96 6 Endurance team Moscow 制動屋/CTﾗﾝｻｰ 出走せず

Entry :24    Start :23

Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Team CarName

筑波２時間耐久走行会第２戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＴＣ-２ 走行２回目 2019 / 6 / 9   :     

結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 4 Super 1 Knockboy BMW M2/Z33/GDB 104 2:00'14.546 1'04.442 46 / 104 106.126
2 46 4 1 46TAIKEN 111ﾚﾋﾞﾝ/S2000 102 2:01'13.625 2Laps 1'07.186 77 / 102 103.239
3 11 6 1 ALEX RACING TEAM VAB /GDB/CT9A/GVB 101 2:00'59.475 3Laps 1'06.634 83 / 101 102.426
4 9 Super 2 ｽﾋﾟﾘｯﾂ五郎の仲間(RAZO) 180SX/RSｴﾎﾞ10/evo9/ﾎﾟﾙｼｪ930 98 2:00'33.549 6Laps 1'06.444 3 / 98 99.740
5 44 5 1 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ ｱﾙﾃｯﾂｧ 97 2:00'21.567 7Laps 1'08.013 89 / 97 98.886
6 20 1 1 ｽｸｰﾃﾞﾘｱVRKﾏｰﾁ K11ﾏｰﾁ 96 2:01'20.156 8Laps 1'10.488 81 / 96 97.079
7 24 5 2 TEAM LOTAS SAITAMA 86/ｱﾙﾃｯﾂｧ 96 2:01'31.728 8Laps 1'09.873 52 / 96 96.925
8 39 3 1 fineracing NA部隊 ZC32S/ZC32S/ZC32S 95 2:00'32.798 9Laps 1'09.628 69 / 95 96.697
9 10 1 2 ASUKE MOTOR SPORTS GE8　FIT 94 2:01'04.600 10Laps 1'11.065 71 / 94 95.260
10 88 6 2 SUｻｰﾋﾞｽ EP82ﾀｰﾎﾞ/Z27AG 94 2:02'17.133 10Laps 1'12.203 68 / 94 94.319
11 8 1 3 TOITEC Racing team EP82 93 2:00'19.376 11Laps 1'11.599 23 / 93 94.837
12 47 4 2 47TAIKEN S2000/111ﾚﾋﾞﾝ 91 2:00'40.724 13Laps 1'08.060 3 / 91 92.524
13 3 Super 3 FQRC-VAZ TEAM-B Z33/SW20 91 2:00'53.308 13Laps 1'12.553 5 / 91 92.364
14 156 5 3 ASK Racing AlfaRomeo 156JTS 90 2:01'12.964 14Laps 1'12.191 42 / 90 91.102
15 5 Super 4 FQRC-VAZ Team-A Alfa147GTV/AlfaRomeo Spider/CELICA 88 2:00'29.800 16Laps 1'12.512 16 / 88 89.609
16 7 6 3 The old gang of BUCK UP ｺﾙﾄ/ｽｲﾌﾄ 87 2:00'32.798 17Laps 1'13.048 76 / 87 88.554
17 111 3 2 Team 安known ﾚﾋﾞﾝ AE111 83 2:00'59.706 21Laps 1'14.240 79 / 83 84.170
18 57 4 3 ﾁｰﾑ鎌ケ谷 ﾌｨｯﾄ 82 2:00'17.038 22Laps 1'15.875 68 / 82 83.647
19 115 5 4 ASK Racing by Car-ing NA8C ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 82 2:01'40.058 22Laps 1'16.941 39 / 82 82.696
20 65 6 4 ﾁｰﾑ鎌ケ谷 ﾚｶﾞｼｰﾂｰﾘﾝｸﾞﾜｺﾞﾝ 80 2:00'38.530 24Laps 1'12.903 7 / 80 81.365
21 2 3 3 ｸﾘｱｰﾃﾞﾝﾀﾙｾﾗﾐｯｸ NA6CE 80 2:01'33.101 24Laps 1'19.506 64 / 80 80.756
22 450 3 4 YOKOO SPEED ﾏｰﾁ/ﾐﾆ 78 2:00'39.657 26Laps 1'16.725 4 / 78 79.318
23 15 6 5 ISOBE Car Shokai NCP15/996 75 2:00'37.834 29Laps 1'15.441 72 / 75 76.287

Fastest Lap

1 1'10.488 (81 / 96) 104.443 km/h 20 ｽｸｰﾃﾞﾘｱVRKﾏｰﾁ / K11ﾏｰﾁ
3 1'09.628 (69 / 95) 105.733 km/h 39 fineracing NA部隊 / ZC32S/ZC32S/ZC32S
4 1'07.186 (77 / 102) 109.576 km/h 46 46TAIKEN / 111ﾚﾋﾞﾝ/S2000
5 1'08.013 (89 / 97) 108.244 km/h 44 県南☆ﾚｰｻｰｽﾞ / ｱﾙﾃｯﾂｧ
6 1'06.634 (83 / 101) 110.484 km/h 11 ALEX RACING TEAM / VAB /GDB/CT9A/GVB
Super 1'04.442 (46 / 104) 114.242 km/h 4 Knockboy / BMW M2/Z33/GDB

Start Time :14:20'36    Finish Time :16:20'50.546 Entry :24    Start :23    Finish :23

Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Team CarName

筑波２時間耐久走行会 第２戦 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2019 / 6 / 9   :     

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 1 鉛電池 1 磯村 翼 MITSUBA001 ﾐﾂﾊﾞ･SCR+ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ 11 31'48.695 2'47.028 8 / 11 42.428
2 12 鉛電池 2 伊藤 佳樹 C-Four 勝田3F 11 32'54.668 1'05.973 2'50.084 8 / 11 41.010
3 3 鉛電池 3 柳原 健也 Z1 小野塚ﾚｰｼﾝｸﾞZ(orz) 10 32'52.110 1Lap 2'46.516 2 / 10 37.331
4 6 鉛電池 4 安井 教郎 Tyun02 TYLAB Team Y-A-T 9 30'45.608 2Laps 3'00.196 7 / 9 35.900
5 13 鉛電池 5 山際 一朝 ﾊﾟｰｿﾙ1号 ﾊﾟｰｿﾙﾃｸﾉﾛｼﾞｰｽﾀｯﾌ 9 34'04.524 2Laps 2'54.919 3 / 9 32.408
6 4 鉛電池 6 内田 修弘 ふじちゃん FURe 8 29'59.135 3Laps 3'11.041 8 / 8 32.736
7 11 鉛電池 7 滝田 好宏 EV@nda Team Robotics 8 30'00.911 3Laps 3'29.621 4 / 8 32.703
8 21 LI-ION 1 小澤 拓治 たぬき CQﾚｰｼﾝｸﾞ 8 32'47.038 3Laps 3'46.840 3 / 8 29.941
9 17 鉛電池 8 樋口 克則 ﾌﾞﾗｯｸ魔王 CQﾚｰｼﾝｸﾞ 7 28'05.811 4Laps 3'31.480 6 / 7 30.569
10 16 鉛電池 9 根本 直樹 TM-1.1 筑波研究学園専門学校 MCCC 7 29'53.467 4Laps 3'47.228 4 / 7 28.734
11 2 鉛電池 10 汲川 智哉 RK2018 長野県中野立志館高等学校 7 30'09.043 4Laps 4'04.714 2 / 7 28.487

15 鉛電池 松下 涼音 SEEDS 阪大SEEDSﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ 6 26'39.011 5Laps 3'57.336 5 / 6 27.625
10 鉛電池 水嶋 徹 琵琶byBNﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ BNﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ 6 30'29.622 5Laps 4'34.860 3 / 6 24.143
7 鉛電池 五十嵐健太 ﾚｯｼﾞｬｰﾉ 明治大学ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｼｽﾃﾑ研 3 12'12.308 8Laps 3'57.118 3 / 3 30.159
20 LI-ION 梅木 龍汰 ｼﾘｳｽ2号 東京工科大 EVﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ 3 15'52.033 8Laps 5'13.707 2 / 3 23.199
9 鉛電池 新谷 直也 参号機 明治大学電機ｼｽﾃﾑ&航空構造材料 2 8'15.518 9Laps 4'02.610 2 / 2 29.714
5 鉛電池 涌井 健太 ﾛﾝﾅｲﾝ 東海大学 ﾘｱﾙﾌｪｲｽ 2 23'38.429 9Laps 10'41.675 2 / 2 10.380
8 鉛電池 石川友香 ﾊﾟﾙﾐｼﾞｬｰﾉ 明治大学ｺﾝﾋﾟｭｰﾀ設計研 0
14 鉛電池 岩田 昂己 ﾊﾟｰｿﾙ2号 ﾊﾟｰｿﾙﾃｸﾉﾛｼﾞｰｽﾀｯﾌ スタート出来ず

Fastest Lap

鉛電池 2'46.516 (2 / 10) 44.212 km/h 3 柳原 健也 / Z1
LI-ION 3'46.840 (3 / 8) 32.455 km/h 21 小澤 拓治 / たぬき

Start Time :13:30'05    Finish Time :14:01'53.695 Entry :19    Start :18    Finish :11

Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (鉛電池 : 7Laps /LI-ION : 5Laps ) *****

Team Lap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,045m)

「2019年 CQ EVミニカート・レース筑波大会」



2019 / 6 / 9   :     

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 2 EV-1 1 木村 龍祐 TAISAN TESLAROADSTER TEAM TAISAN 1'08.102 2 / 5 108.103
2 1 EV-1 2 地頭所 光 TeamTAISAN東大TeslaS Team TAISAN 東大 1'08.891 2 / 4 0.789 106.864
3 7 EV-2 1 国沢 光宏 ﾌﾞﾙｰｽｲｯﾁ@ﾘｰﾌ KUNISAWA.NET 1'11.184 3 / 4 3.082 103.422
4 39 EV-C 1 金沢 秀好 ｳｪﾙﾏｰ☆ﾋﾞﾙｽﾞ☆FT86EV ｳｴﾙﾏｰ㈱ 1'11.593 3 / 4 3.491 102.831
5 6 EV-2 2 大野 博美 千葉県自動車大学校LEAF ONO RACING 1'13.796 3 / 5 5.694 99.762
6 3 EV-2 3 廣瀬 浩明 千葉県自動車大学校RED LEAF 廣瀬浩明 1'13.928 3 / 4 5.826 99.583
7 22 EV-1 3 木村 有紀 DMGMORI-MSC ﾃｽﾗ ﾓﾃﾞﾙS DMG森精機ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 1'13.971 5 / 10 5.869 99.525
8 12 EV-3 1 高橋 勝之 NERC 初代LEAF ﾎﾜｲﾄ Nissan EV Racing Circle 1'14.148 7 / 9 6.046 99.288
9 23 EV-P 1 田中 耕介 NERC 初期LEAF ﾌﾞﾙｰ Nissan EV Racing Circle 1'15.099 6 / 7 6.997 98.031
10 88 EV-3 2 ﾚｰｻｰ鹿島 東洋電産 LEAF 東洋電産㈱ 1'16.413 5 / 6 8.311 96.345
11 28 EV-C 2 飯倉 雅彦 ｳｪﾙﾏｰ☆ﾋﾞﾙｽﾞ☆EVﾐﾗ ｳｴﾙﾏｰ㈱ 1'16.718 3 / 4 8.616 95.962
12 72 EV-F 1 金井 亮忠 ﾁｰﾑNATS日本自動車大学校･ﾐﾗｲ 日本自動車大学校 1'17.203 5 / 7 9.101 95.359
13 18 EV-R 1 石井 昌道 TokyoNextSpeed eﾊﾟﾜｰ Tokyo Next Speed 1'17.697 2 / 4 9.595 94.753
14 19 EV-R 2 藤田 広一 8thﾁｬﾚﾝｼﾞﾉｰﾄe-POWER ﾛﾝﾘｰﾚｰｼﾝｸﾞ 1'21.540 10 / 11 13.438 90.287

Entry :14    Start :14

Pos No Class C.P. Name CarName Team Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)

「全日本 筑波 ＥＶ ５０Ｋｍレース大会」



2019 / 6 / 9   :     

決勝結果表

1 1 EV-1 1 地頭所 光 TeamTAISAN東大TeslaS Team TAISAN 東大 25 31'21.630 1'13.026 19 / 25 97.814
2 2 EV-1 2 木村 龍祐 TAISAN TESLAROADSTER TEAM TAISAN 25 31'23.761 2.131 1'11.735 23 / 25 97.703

*1 3 7 EV-2 1 国沢 光宏 ﾌﾞﾙｰｽｲｯﾁ@ﾘｰﾌ KUNISAWA.NET 24 31'05.534 1Lap 1'11.713 2 / 25 94.712
*1 4 39 EV-C 1 金沢 秀好 ｳｪﾙﾏｰ☆ﾋﾞﾙｽﾞ☆FT86EV ｳｴﾙﾏｰ㈱ 24 31'11.967 1Lap 1'11.770 4 / 25 94.386

5 22 EV-1 3 木村 有紀 DMGMORI-MSC ﾃｽﾗ ﾓﾃﾞﾙS DMG森精機ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 24 31'42.046 1Lap 1'14.825 7 / 24 92.894
6 88 EV-3 1 ﾚｰｻｰ鹿島 東洋電産 LEAF 東洋電産㈱ 24 31'44.338 1Lap 1'16.251 2 / 24 92.782
7 72 EV-F 1 金井 亮忠 ﾁｰﾑNATS日本自動車大学校･ﾐﾗｲ 日本自動車大学校 24 31'54.257 1Lap 1'18.287 11 / 24 92.301
8 12 EV-3 2 高橋 勝之 NERC 初代LEAF ﾎﾜｲﾄ Nissan EV Racing Circle 24 32'19.049 1Lap 1'15.453 5 / 24 91.121
9 18 EV-R 1 石井 昌道 TokyoNextSpeed eﾊﾟﾜｰ Tokyo Next Speed 23 31'17.893 2Laps 1'19.413 2 / 23 90.168
10 3 EV-2 2 廣瀬 浩明 千葉県自動車大学校RED LEAF 廣瀬浩明 23 31'29.581 2Laps 1'15.390 5 / 23 89.610
11 19 EV-R 2 藤田 広一 8thﾁｬﾚﾝｼﾞﾉｰﾄe-POWER ﾛﾝﾘｰﾚｰｼﾝｸﾞ 23 31'50.884 2Laps 1'19.789 2 / 23 88.611

12 28 EV-C 2 飯倉 雅彦 ｳｪﾙﾏｰ☆ﾋﾞﾙｽﾞ☆EVﾐﾗ ｳｴﾙﾏｰ㈱ 22 29'48.111 3Laps 1'13.776 9 / 22 90.578
13 23 EV-P 1 田中 耕介 NERC 初期LEAF ﾌﾞﾙｰ Nissan EV Racing Circle 20 27'52.246 5Laps 1'18.471 2 / 20 88.049

6 EV-2 大野 博美 千葉県自動車大学校LEAF ONO RACING 14 19'00.706 11Laps 1'14.830 4 / 14 90.355

Fastest Lap

EV-1 1'11.735 (23 / 25) 102.628 km/h 2 木村 龍祐 / TAISAN TESLAROADSTER
EV-2 1'11.713 (2 / 25) 102.659 km/h 7 国沢 光宏 / ﾌﾞﾙｰｽｲｯﾁ@ﾘｰﾌ
EV-3 1'15.453 (5 / 24) 97.571 km/h 12 高橋 勝之 / NERC 初代LEAF ﾎﾜｲﾄ
EV-R 1'19.413 (2 / 23) 92.705 km/h 18 石井 昌道 / TokyoNextSpeed eﾊﾟﾜｰ
EV-P 1'18.471 (2 / 20) 93.818 km/h 23 田中 耕介 / NERC 初期LEAF ﾌﾞﾙｰ
EV-C 1'11.770 (4 / 25) 102.578 km/h 39 金沢 秀好 / ｳｪﾙﾏｰ☆ﾋﾞﾙｽﾞ☆FT86EV
EV-F 1'18.287 (11 / 24) 94.039 km/h 72 金井 亮忠 / ﾁｰﾑNATS日本自動車大学校･ﾐﾗｲ

Start Time :16:34'11    Finish Time :17:05'32.630 Entry :14    Start :14    Finish :13

*1 No.7, 39は、黄旗追い越しにより、1周減算とした。

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 ( 17Laps ) *****

Team Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
Ave.

Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 

「全日本 筑波 ＥＶ ５０Ｋｍレース大会」 


